



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA PUSAT
LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20104548
Nama Sekolah : SEKOLAH DASAR NEGERI JOHAR BARU 13 PAGI JAKARTA
Nomor Rekening : 12254106xxx
Tanggal Permintaan : 08/01/2024 01:59:58
Saldo Akhir : Rp. 3,994,978.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBET	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			62,247,722.00
2	12-12-2023	06:31:43	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	1,709,822.00		60,538,100.00
3	12-12-2023	06:32:17	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	824,952.00		59,713,148.00
4	12-12-2023	06:32:55	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	953,601.00		58,759,547.00
5	12-12-2023	06:33:38	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	16,959,690.00		41,799,857.00
6	12-12-2023	17:14:25	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	12,446,153.00		29,353,704.00
7	12-12-2023	18:41:34	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	4,015,980.00		25,337,724.00
8	12-12-2023	18:42:02	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	3,592,514.00		21,745,210.00
9	12-12-2023	18:42:35	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	4,221,108.00		17,524,102.00
10	12-12-2023	18:43:06	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	4,085,910.00		13,438,192.00
11	12-12-2023	18:44:01	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	4,497,609.00		8,940,583.00
12	12-12-2023	18:44:41	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	3,855,807.00		5,084,776.00
13	29-12-2023	12:50:28	SD Negeri Johar Baru 13 Pagi Jakarta	1,089,798.00		3,994,978.00